Адh{инистрщия крА сно стрЕ J,Ib ск ого сЕль ского
ПОСЕЛВНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РМОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;ц,су JO/y лъ ///+
пос. Стрелка

О ПРОВеДеПии муниципальной сезонiцой специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
ца территории Краснострельского сельского поселения Тегирюкского

района вдоль участка автомобильной дороги ФАД А_290 <<Новороссийск -
Керчь>>, км 81+165 слева (х. Белый, пер. Возрояqдения)

в соответствии с Федеральным законом от б октября 200з года
J\Ъ 1зl-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
Ns з8l-Фз <<об основах регулирования торговой деятелъности в Российской
Федерации), законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года JФ 2195_кз
(об организации деятелънооти розничных рынков, ярмарок и
агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края)),
в целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей продукцией
кубанских товаропроизводителей в рамках поддержки предпринимательства,
администрация Краснострельского сельского ттоселения Темрюкского района
постановляю:

1. ПРОВести МуниципаJiъную сезонную специаJIизированн}.ю розничную
ярмарку по реаJIизации сельскохозяйственной продукции на территории
Краснострельского сельского rrоселениrI Темрюкского района (далее
ярмарка). Количество торговъIх мест на ярмарке * 1

2. Определить организатором ярмарки индивиду€Lлъного
предпринимателя Стадник Галину Михайловну. Юридический адрес: з5з539,
Краонодарский край, Темрюкский район, х. Белый, пер. Лиманный, д. 10.
телефон 8 (918) 1690697.

З. ОПРеДеЛИТь Место проведения ярмарки: вдолъ автомобильной дороги
ФАД А-290 <Новороссийск - Керчь>), км 81+165 слева.

4. ОПределить срок проведениrI ярмарки: с 25 июJuI 20|'7 года
по 1 ноября 2017 года ежедневно с 9.00 часов до 2|.00 часов.

5. Рекомендовать организатору ярмарки индивидуальному
предпринимателю Стадник Галине Михайловне:

1) ПРиНять соответствующие меры по охране общественного порядка
во BpeMlI проведения ярмарки;

ооо (Редщяя шФы (TMБD, тел; J-27-54, 0-^ l б г. з. 72 1, т. l _ý00,

2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
6 Марта 201rЗ года N9 208 (Об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) обеспечитъ размещение торговых мест на ярмарке с соблюдеrrием
норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) обеопечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. Главному стrециалисту администрации Краснострельского
поселения Темрюкского района Т.А.Коркишк0 опубликовать
постановление в средствах массовой информации и рzLзместитъ на официальном
сайте администрации Красноотрельского сельского поселения Темрюкского
района в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу на следуюший день после
его офици ального'опубликования,

Глава Краснострельского сельс
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко

сельского
настоящее

ФБщиЙ
()тдЕл

л